МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.06.2022 					                          				№ 2/10
д. Малая Кильмезь
О награждении Почётной грамотой
Малокильмезской  сельской Думы

Рассмотрев ходатайство Кировского областного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Нолинском районе» (Кильмезский отдел) от 17.05.2022 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Малокильмезское сельское поселение, в соответствии с Положением о Почётной грамоте, утвержденным решением Малокильмезской сельской Думы от 26.01.2018 № 1/2, Малокильмезская  сельская Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Малокильмезской сельской Думы, Иванову Лидию Владимировну за многолетний и добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности, высокое качество обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов,  в связи с профессиональным праздником.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на информационном стенде администрации Малокильмезского сельского поселения.

Председатель Малокильмезской
сельской Думы                                                             А.В. Лесников

            Глава Малокильмезского
          сельского поселения                                                    В.В. Чиргин